



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด บ้านลำพะเนียง (ใหม่)

หมู่ที่ ๗ จำนวน ๓ บ่อ

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด บ้านลำพะเนียง (ใหม่) หมู่ที่ ๗ จำนวน ๓ บ่อ ตำบลลำพะเนียง ปริมาณงาน บ่อที่ ๑ ขุดลอก กว้าง ๓๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๗ เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๕,๕๖๘.๙๗ ลูกบาศก์เมตร บ่อที่ ๒ ขุดลอก กว้าง ๓๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๗ เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๔,๒๕๕.๘๘ ลูกบาศก์เมตร บ่อที่ ๓ ขุดลอก กว้าง ๓๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๗ เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๒,๙๑๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๗,๐๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) ราคากลาง คือ ๕๙๕,๖๕๕.๘๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์)

ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายวรกร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด บ้านลำพะเนียง (ใหม่) หมู่ที่ 7 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

บ่อที่ 1 ขุดลอกกว้าง 30.00 ม. ยาว 50.00 ม. ลึกเฉลี่ย 7 ม. ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 5,568.97 ลบ.ม.

บ่อที่ 2 ขุดลอกกว้าง 30.00 ม. ยาว 40.00 ม. ลึกเฉลี่ย 7 ม. ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 4,255.98 ลบ.ม.

บ่อที่ 3 ขุดลอกกว้าง 30.00 ม. ยาว 30.00 ม. ลึกเฉลี่ย 7 ม. ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,919.00 ลบ.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บ.)	ค่างานต้นทุน(บาท)	F <sub>N</sub>	ราคากลาง	
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง
	บ่อที่ 1 ขุดลอกกว้าง 30.00 ม. ยาว 50.00 ม. ลึกเฉลี่ย 7 ม. (ขุด-ขน)	5,568.97	ลบ.ม	34.77	193,633.09	1.3375	46.50	258,984.25
	บ่อที่ 2 ขุดลอกกว้าง 30.00 ม. ยาว 40.00 ม. ลึกเฉลี่ย 7 ม. (ขุด-ขน)	4,255.98	ลบ.ม	34.77	147,980.42	1.3375	46.50	197,923.82
	บ่อที่ 3 ขุดลอกกว้าง 30.00 ม. ยาว 30.00 ม. ลึกเฉลี่ย 7 ม. (ขุด-ขน)	2,919.00	ลบ.ม	34.77	101,493.63	1.3375	46.50	135,747.73
					443,107.14			592,655.80
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	3,000.00	-	-	3,000.00
							TOTAL	595,655.80
							รวมค่าก่อสร้าง	595,655.80

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 443,107.14

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน

= 1.3375

หมายเหตุ

1 ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563

2 ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 22.00-22.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายปรารธนา แสงวิศิษฐ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

(ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายชัยรัตน์ จิตรงค์)

นายช่างโยธา